
令和７年度５月の下校時刻　※変更となる場合があります。
日 曜 校 内 行 事 など

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:20 14:20 14:20 14:20 15:10 15:10

14:20 14:20 14:20 15:10 15:10 15:10

13:35 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

14:20 14:20 14:20 15:10 15:10 15:10

13:35 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

２５日延期の場合、全学年１４：５０下校

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

14:20 14:20 14:20 15:10 15:10 15:10

全校集会(前期学級委員任命式)【教科:1】
野田市教育研究会総会・第１回教科部会13:15下校

引き渡し訓練15:00引き渡し開始【行事:1】
※GW前指導

憲法記念

みどりの日

こどもの日

振替休日

登校指導

委員会活動②
内科検診（１・あ・に）13:15〜【行事:1】

主任会
学校徴収金初回引き落とし日（4・５月分）
※民生委員に旗振り立ってもらう7:30～5/15迄

1・2年英語活動
眼科検診10:00〜（全学年）【行事：0.5】

歯科検診（２・４・６）9:00〜【行事:1】
２年生生活科　苗植え体験　13：25〜

尿検査１次予備

読み聞かせ

野田市小学校陸上競技記録会
オープンサタデークラブ

プール清掃

ワンポイント避難訓練

職員会議④
内科検診（２・３年）13:15〜【行事:1】

運動会前日準備
１～４年12:40下校
5・6年15:30下校
14:50下校
山小大運動会※延期の場合休校

運動会予備日①
※実施の場合14:50下校、弁当有

振替休業
運動会予備日②※土日実施の場合振替休業

１年心電図検査8:40～【行事:1】
いじめアンケート事前の個人面談
(〜30日金曜日まで)

フレンド活動①

３年市内めぐり
尿検査２次
内科検診（5-1・６）13:15〜【行事:1】

安全点検日　
交通安全教室【行事:1】
2校時：低学年
校時 中学年

13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

12:40 12:40 12:40 12:40 15:30 15:30

14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50


